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Szczecin, dnia 18 grudnia 2023 r 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom zarówno pacjentów jak i pracowników Uczelni 

oraz Szpitala oraz mając na uwadze konieczność prowadzenia prac budowlanych 

zmierzających do poprawy infrastruktury Szpitala, Dyrekcja wraz z władzami Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie oraz Gminą Miasto Szczecin, wypracowała 

możliwie optymalne rozwiązania zaistniałego problemu. 

1. W pierwszej kolejności w imieniu władz Uczelni jak i własnym zwracam się do

studentów odbywających zajęcia zarówno praktyczne oraz teoretyczne na terenie

Szpitala o parkowanie pojazdów na terenie Centrum Symulacji Medycznej PUM

(ul. S. Klonowica 50).

2. Jednocześnie informuję o dostępności zarówno dla pacjentów jak i personelu Szpitala

bezpłatnych (w dni powszednie, w godzinach pracy Szpitala) miejsc parkingowych:

a. w lokalizacji przy ul. Litewskiej - zostanie uruchomiony parking usytuowany na

terenie boiska Zespołu Szkół Samochodowych, gdzie trwa dokończenie prac

adaptacyjnych, przerwanych z powodu warunków pogodowych. W okolicy Szpitala

do dnia 23.12.2023 r. zostaną ustawione znaki i tablice informujące o możliwości

parkowania przy ulicy Litewskiej. DARMOWY PARKING przy ulicy Litewskiej,

zostanie udostępniony po przeprowadzeniu wyżej wspomnianych prac adaptacyjnych

i uruchomiony w trybie priorytetowym, najpóźniej w styczniu 2024 r.

b. w lokalizacji przy Netto Arena ul. Zawadzkiego - osoby parkujące (bezpłatnie) w tym

miejscu pojazdy, będą miały zapewniony bezpłatny transport komunikacją zbiorową,

JUZ od 21.12.2023 r., z mieJsca wyznaczonego na terenie parkingu

( oznaczenie przystanku ul. Jarzyńskiego) pod Główny Wjazd do Szpitala ( od strony

lądowiska dla helikopterów - oznaczenie przystanku Plac PCK). Transp01t będzie

odbywał się w dni powszednie od godz. 6:10-20 do godz. 16:00 z częstotliwością co
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około 1 O - 20 min, w zależności od pory dnia, zgodnie z udostępnionym rozkładem 

jazdy. Niskopodłogowe autobusy kursujące na linii Netto Arena-Szpital będą 

przystosowane do transportu osób z niepełnosprawnościami. 

c. Wszystkie informacje dotyczące rozkładu jazdy z Netto Areny w kierunku Szpitala

oraz transporh1 powrotnego z przystanku przy Szpitalu zostaną udostępnione na

stronie internetowej PUM i Szpitala. Tam również zostaną umieszczone mapki

dojazdu do parkingu przy ulicy Litewskiej.

d. Organizacja dostępności dla Pracowników Szpitala, parkingu wewnętrznego

odbędzie się po zakończeniu przygotowania powyższych działań w oparciu o

wewnątrzszpitalne postępowania administracyjne.

e. Jednocześnie przypominamy, że nneJsca parkingowe dla osób z 

niepełnosprawnościami nadal są dostępne na terenie Szpitala. 

Z poważaniem, 

'Jmorskiego � 
�lsz 
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